配售價0.188港元較(i)股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股股份0.204港元折讓約7.84%；
及 (ii)股份於截至最後交易日（包括該日）前五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份約
0.191港元折讓約 1.36%。

配售價乃參考股份之當時市價後釐定，並經本公司與配售代理按公平磋商基準達成。董事（包括獨
立非執行董事）認為配售協議之條款（包括配售價）為公平合理，配售符合本公司與股東之整體利
益。

配售股份之地位

配售股份於配發及發行後彼此將享有同等地位，且與配發及發行配售股份日期之現有已發行股份
享有同等地位。

配售之條件

配售須待聯交所上市委員會批准配售股份上市及買賣後，方可作實。

本公司將盡其最大努力促使達成上述之配售條件。倘上述條件於二零一一年五月二十五日（或本公
司與配售代理雙方同意所訂立之其他日期），則配售協議將即時終止，而除配售協議內明文保留及
同意者外，訂約雙方不得向另一方提出任何索償。

終止

倘於配售協議完成日期中午十二時正或之前任何時間發生以下事件，配售代理經諮詢本公司後可
終止配售協議：

(i) 倘香港之國家、國際、金融、外匯管制、政治、經濟狀況出現配售代理合理認為會對配售之
進行造成重大不利影響之任何變動；或

(ii) 本公司違反在配售協議作出之保證、聲明或承諾，而配售代理合理認為有關違反對配售而言
屬於嚴重者；或

4

(iii) 市況出現重大轉變（不論是否屬於一連串轉變之部份），而配售代理有理由認為有關轉變可能
嚴重妨礙配售而使配售不應或不宜進行；或

(iv) 倘本協議所載任何聲明在任何重大方面變得或被發現為不真實、不正確或誤導，而配售代理
合理認為會對配售之進行造成重大不利影響之任何變動。

倘於配售協議完成日期中午十二時正或之前任何時間，配售代理違反在配售協議作出之保證、聲
明或承諾，而本公司合理認為有關違反對配售而言屬於嚴重者，本公司經諮詢配售代理後可終止
配售協議。

完成

配售須於符合上述條件後五個營業日內（或本公司與配售代理以書面協定之較後日期）完成。

一般授權

最多 190,000,000股配售股份將根據一般授權配發及發行。根據一般授權，董事可配發及發行最多
195,828,538股股份。於本公佈日期，並無根據一般授權配發及發行股份。因此，發行配售股份毋
須經股東進一步批准。將配發及發行之 190,000,000股配售股份將用去一般授權約 97.02%。

申請上市

本公司將會向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

5

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司 ( i )於本公佈日期及 ( i i )於配售完成後之股權架構，假設配售代理成功配售最多
190,000,000股配售股份。

於本公佈日期

緊隨配售完成後，假設並
無行使附於未行使非上市
認股權證之認購權（附註4）
及附於未行使購股權之
認購權（附註5）

股數 概約% 股數 概約%

蘇汝成博士及黎婉薇女士（附註1及2） 423,160,000 42.36 423,160,000 35.59

胡兆麟先生（附註2） 20,290,000 2.03 20,290,000 1.71

江錦宏先生（附註2） 7,145,000 0.72 7,145,000 0.60

蘇宏邦先生（附註2及3） 5,849,901 0.59  5,849,901 0.49

小計 456,444,901 45.70 456,444,901 38.39

其他公眾股東 542,437,792 54.30 542,437,792 45.63

承配人 – – 190,000,000 15.98

總計 998,882,693 100.00 1,188,882,693 100.00

附註：

1. 蘇汝成博士實益擁有307,440,000股股份，黎婉薇女士乃蘇汝成博士之配偶，實益擁有115,720,000股股份。根據
證券及期貨條例，彼等被視為擁有 423,160,000股股份。

2. 蘇汝成博士、黎婉薇女士、胡兆麟先生、江錦宏先生及蘇宏邦先生為本公司之執行董事。

3. 蘇宏邦先生為蘇汝成博士及黎婉薇女士的兒子。

4. 於本公佈日期，本公司之未行使非上市認股權證為 120,000,000股，其持有人可按認購價 0.135港元認購
120,000,000港元之股份。

5. 於本公佈日期，本公司未行使之購股權賦予股東權利，於全面行使附於購股權之權利時，認購合共77,980,000股
股份。蘇汝成博士及黎婉薇女士分別各自持有 2,800,000份購股權。胡兆麟先生、江錦宏先生及蘇宏邦先生分別
各自持有 7,200,000份購股權。

6

過去十二個月進行之集資活動

公佈日期 事項
所得款項淨額

（概約） 公佈所得款項擬作用途 所得款項實際用途

二零一零年
九月二十一日

以先舊後新方式
配售90,000,000

股股份

9,790,000港元 擬用作本集團之一般營
運資金

以先舊後新方式配售90,000,000

股股份及配售70,000,000股股
份所得款項淨額中1,270,000

港元及2,530,000港元分別
用作支付薪金及支付應付賬